MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.
T.NIVEL SUPER
MEDICO Y DENTI
T.NIVEL SUPER
OTROS PROFES.
MEDICO Y DENTI
MEDICO Y DENTI

ADMINSTRATIVO
SALUD

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

TEC. EN SALUD

MEDICO Y DENTI
T.NIVEL SUPER
MEDICO Y DENTI
T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

REMUNERACION DE PERSONAL PLAZO FIJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011

Fecha:
Pagina.: 1

Grado-Escala-

Nombre Completo Cargo con
Jornada

ALARCON VARGAS VICTOR B13-44 hrs
MANUEL
ARANDA PARRA ANITA MARIA B15-44 hrs
BARRAMUNO MEDINA KAREN B15-44 hrs
ISABEL
BENAVIDES FIGUEROA ALICIA C15-44 hrs
JEANNETTE
BRAVO KUNZ DANIELA A14-22 hrs
CONSTANZA
CANCINO CARDENAS VALESKA C15-44 hrs
ALEJANDRA
CAREAU SEPULVEDA SONIA B12-44 hrs
CAROLINA
CASSUNI FONSECA GIORGIO A15-33 hrs
ALESSIO
CASTILLO RAMIREZ PILAR A15-44 hrs
ALEJANDRA
CATALAN GARCIA SANDRA E15-44 hrs
CATALAN TRIVINO CAROLINA C15-44 hrs
ISABEL
CEBALLOS MELLADO BEATRIZ C15-44 hrs
ELIZABETH
CERDA AUCAMAN ALEX C15-44 hrs
RODRIGO
CONTRERAS ALVEAR CLAUDIA D15-44 hrs
MARIA
CORDINI RAMIREZ REINALDO A7-11 hrs
DICKINSON ROJAS SOLANGE C15-44 hrs
FONSECA SANTANA MARIA JOSE A15-22 hrs
FUENTEALBA CERPA MARIA C15-44 hrs
FRANCISCA
GAVILAN ROA MARYORY C14-44 hrs
NATALY
HINOJOSA KLAUE RODRIGO A12-44 hrs

ESTEBAN

Calificacion
Profesional

TEC.
PARAMEDICO
ESTUDIANTE

CIRUJANO
DENTISTA

Cargo o
Funcién

OTROS
PROFES.

OTROS
PROFES.

OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.
MEDICO Y
DENTI
MEDICO Y
DENTI

ADMINSTRAT
IVO SALUD
T.NIVEL
SUPER

T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
TEC. EN
SALUD

MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER

MEDICO Y
DENTI

Region

09

09

09

09
09
09

09
09
09
09
09

09

Asignaciones

especiales

ASIG.RESPONSAB
$247.508

Unidad Remuneracion

en que
se Paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Bruta

Mensualizada

1.148.777

941.630 HOR.EXTRAORD.(28)

443.970

373.167

551.525

373.167

960.168

615.929

1.197.644

340.373

461.879 HOR.EXTRAORD.(37)

261.217

218.617

510.936 HOR.EXTRAORD.(64)

504.167

373.167

513.277

186.584

426.712 HOR.EXTRAORD.(8)

1.634.188

$158.153

$88.712

$149.820

$22.882

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/02/2010 - 31/03/2011

04/01/2010 - 31/03/2011

14/02/2011 - 22/03/2011
04/01/2010 - 31/03/2011
17/01/2005 - 31/12/2011
06/01/2011 - 31/03/2011
11/03/2002 -

07/02/2011 - 10/03/2011
01/02/2011 - 04/03/2011

01/02/2011 - 16/03/2011

01/05/2010 - 31/03/2011

18/01/2011 - 21/02/2011
02/02/2011 - 27/02/2011

01/12/2010 - 09/03/2011

09/07/2001 - 30/06/2011
06/01/2011 - 31/03/2011
01/04/2010 - 30/06/2011
04/02/2011 - 18/02/2011

22/10/2008 - 31/03/2011

08/03/2010 -

20/10/2011

Observaciones

DIAS MENOS:13.00
d

DIAS MENOS:6.00
d

DIAS MENOS:7.00
d
DIAS MENOS:7.00
d

DIAS MENOS:13.00
d



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento

AUX.SERVICIO

T.NIVEL SUPER
T.NIVEL SUPER
OTROS PROFES.
MEDICO Y DENTI
T.NIVEL SUPER
MEDICO Y DENTI
T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI
OTROS PROFES.

MEDICO Y DENTI
MEDICO Y DENTI

ADMINSTRATIVO
SALUD

AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

REMUNERACION DE PERSONAL PLAZO FIJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011

Grado-Escala-

Nombre Completo

JARA AGUILERA LUIS MARCELO

LEAL ARAVENA LILIBETH DEL
CARMEN
LEIVA DIAZ FERNANDO IVAN

LUNA BAHAMONDE PAMELA
LUZA MELO NELLY

MARIQUEO RAPIMAN ARIELA
TERESA

MUNOZ AEDO GLADYS
ALEJANDRA

MUNOZ BILBAO JAVIER
BERNARDO

MUNOZ SANDOVAL MIRIAM
LISSETTE

NOVOA PENA ALVARO HERNAN

OLAVE HERRERA ROSSETTE
LORENA

ORTIZ REYES GERMAN ANDRES

OSSES ESCOBAR CARLOS
ALBERTO

QUINONES FLORES FELIPE
ALBERTO

REYES SANZANA NELSON
RODRIGO

RIOS ZAPATA CAMILO JOSE

RIVEROS LINCONAO HAYDEE
MARGOT

SALAS JARA INGRID DEL
CARMEN

SALAZAR EUGENIO MONICA
VIVIANA

SALAZAR PROVOSTE CYNTHIA
IVETHE

Cargo con

Jornada

F14-44 hrs

C15-44 hrs

C15-44 hrs

B13-44 hrs

A15-22 hrs

C15-44 hrs

A15-44 hrs

C15-44 hrs

C15-44 hrs

A15-44 hrs

C15-44 hrs

A15-44 hrs
B15-44 hrs
A15-44 hrs
A15-44 hrs

E15-44 hrs

F15-44 hrs

B15-44 hrs

B15-44 hrs

C15-44 hrs

Calificacion
Profesional

TECNICO EN
ENFERMERIA

EMP. PUBLICO

TEC. NIVEL
SUPERIOR EN
GINECOLOGIA Y
OBS

ESTUDIANTE

PARAMEDICO

Cargo o
Funcién

AUX.SERVICI
(6]

T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.
MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER

MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER

MEDICO Y
DENTI
OTROS
PROFES.
MEDICO Y
DENTI
MEDICO Y
DENTI

ADMINSTRAT
IVO SALUD
AUX.SERVICI
(6]

OTROS
PROFES.

OTROS
PROFES.

T.NIVEL
SUPER

Region

09

09
09
09
09
09
09
09

09

09

09

09
09
09
09

09

09
09

09

09

Unidad
en que

se Paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Horas
Extras

Remuneracion
Bruta
Mensualizada

374.594 HOR.EXTRAORD.(23)
$44.449

223.902
373.167
901.269
688.277
401.694
1.376.552
373.167

413.131 HOR.EXTRAORD.(16)
$39.964

1.376.552

484.276 HOR.EXTRAORD.(45)
$111.109

642.390

783.477

1.376.552

1.376.552

340.373

307.994

882.322 HOR.EXTRAORD.(21)
$98.845

822.074 HOR.EXTRAORD.(7)
$38.597

373.167

Fecha:
Pagina.: 2

Vigencia Relacion

Laboral
Desde-Hasta
10/01/2011 - 31/12/2011
15/02/2011 - 31/03/2011
01/11/2009 - 31/03/2011
01/10/2009 - 31/03/2011
01/02/2011 - 28/02/2011
01/09/2009 - 31/03/2011
01/01/2011 - 31/03/2011
07/07/2010 - 31/03/2011

05/01/2011 - 31/03/2011

19/03/2008 - 31/03/2011

27/04/2009 - 31/03/2011

01/09/2010 - 14/02/2011
06/12/2010 - 31/03/2011
01/01/2011 - 31/03/2011
11/01/2010 - 31/03/2011

19/07/2010 - 30/06/2011

06/01/2011 - 31/03/2011

25/01/2010 - 31/03/2011

01/12/2010 - 12/03/2011

01/04/2008 -

20/10/2011

Observaciones

DIAS MENOS:14.00
d

DIAS MENOS:14.00
d



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento
T.NIVEL SUPER
T.NIVEL SUPER
OTROS PROFES.
T.NIVEL SUPER
OTROS PROFES.
OTROS PROFES.
OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

MEDICO Y DENTI

T.NIVEL SUPER

REMUNERACION DE PERSONAL PLAZO FIJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011

Fecha: 20/10/2011

Pagina.: 3

Grado-Escala-

Nombre Completo Cargo con
Jornada

SALINAS MONSALVE BLANCA C15-44 hrs
SANCHEZ GORMAZ JAIME C13-44 hrs
EDGARDO
SANHUEZA LEFENDA HUGO JVIER B15-44 hrs
SAZO VEGA RICHARD MANUEL C15-44 hrs
SOTO CARDENAS CARLOS B13-44 hrs
MANUEL
ULLOA LIPSKI SELMA HELEM B15-44 hrs
VALERIO GARRIDO NATALIA B15-44 hrs
IVONNE
VASQUEZ VELASQUEZ TAMARA B15-44 hrs
ANDREA
VILLANUEVA ESPARZA PABLO A15-44 hrs
ANDRES
ZAMORANO RIEU MAURICIO C15-44 hrs

Calificacion
Profesional

TRABAJADOR
SOCIAL

Cargo o
Funcion

T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.

MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER

Region
09
09
09
09
09
09
09
09

09

Asignaciones
especiales

TOTALES:

Unidad Remuneracion Horas
en que Bruta Extras
se Paga Mensualizada

Pesos 373.167

Pesos 497.604

Pesos 783.477

Pesos 373.167

Pesos 901.269

Pesos 783.477

Pesos 783.477

Pesos 830.546 HOR.EXTRAORD.(10)

Pesos

Pesos

1.376.552

375.363

33.006.675

$47.069

HOR.EXTRAORD.(1)
$2.196

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
17/01/2011 - 31/03/2011

01/07/2004 - 31/03/2011
01/01/2009 - 31/03/2011
11/01/2010 - 31/03/2011
04/01/2010 - 31/03/2011
01/01/2011 - 31/03/2011
06/01/2011 - 31/03/2011

14/01/2008 -

11/01/2011 - 31/03/2011

10/01/2011 - 31/12/2011

Observaciones



